5. Συληβρίαν P. 17. ἀνέγνωσε? p. 21. ἢ?

dorum coorta, qui Byzantium venerat ut regnum a fratre susciperet. is se pro rege gerebat, fratrique resistebat. postremo ex aperto inter se hostiles inimicitias gessere. nam expeditionem sumpsit aduersus Byzantii regem Theodorus frater, cui Selybria et regio finitima commissa erat. cum enim peteret redditus sufficientes, quibus vitam suam commode sustinere posset, repulsam passus est. hinc bellum inter ipsum et fratrem est exortum. prius tamen quam quicquam bellando profecisset, vitam suam aerumnosam relinquens mortuus est, duce interim Peloponnesi incursionem faciente in regionem regis, suaequae dicioni Pindum Boeotiam Locros, qui Ozolae dicuntur iungente, neque ab Attica etiam abstinenti. ea ubi accepit Amurates, haud diutius cunctandum sibi ratus praecepit ut Asianus et Europaeus exercitus ad se Pherras, relicta Adrianopoli, venirent. incitavit autem eum Nerius Athenarum princeps, necnon Turachanes Thessaliae praefectus, ut exercitum recta ad Peloponnesum ductaret. Constantinus Isthmum muro includens, eundem etiam praesidiis emunens, plerumque ibi versabatur. ubi intellexit Amuratem hostiliter cum exercitu accedere, omnes quotquot in Peloponneso erant accer-

P. 181 αὐτοῦ σύμπαντας τοὺς ἐν τῇ Πελοποννήσῳ, καὶ τὸν τε ἀδελφὸν αὐτοῦ ἄμα, ὃς ἐτύγχανε γάμου ἔχων τῆς παιδὸς αὐτοῦ· ἡρόμόσατο γὰρ ἦδη τῷ Τοιβαλλῶν ἡγεμόνι παιδὶ Ἐλεαζάρῳ. οὗτοι μὲν οὖν ἐς τὸν Ἰσθμὸν, ἢ ἐπηγγέλλοντο, παρῆσαν, καὶ τὸ τεῖχος ἐκράτευνον, ἢ ἐδόκει αὐτοῖς ἴσχυρῶς ἔξειν ἀμυνο-5 μένους. Ἀμονοράτης δὲ ἐπελαύνων, συμπαραλαμβάνων καὶ τὰ στρατεύματα τῆς χώρας ὅποι γένοιτο, παρῆν ἐς τὰς Θήβας, ὅτε καὶ ὁ Νέρος αὐτῷ παρεγένετο, στρατὸν ἀγόμενος ἀπὸ Ἀθηνῶν. ἐλθὼν δὲ ἐπὶ τὰς Μιγγίας ἐστρατοπεδεύετο, καὶ τὴλεβόλους τε καὶ πλοκάδια παρασκεναζόμενος ἐπὶ ἡμέρας 10 Βτινάς. μετὰ δὲ ταῦτα ἐπικαταβὰς εἰς τὸν Ἰσθμὸν ἐστρατοπεδεύετο, ἀπὸ Θαλάττης εἰς θάλατταν καθήκοντος τοῦ στρατοπέδου καὶ τῶν σκευῶν. ἐνταῦθα κατάσκοπος τῶν Πελοποννησίων, ὡς ὑποστρέψας ἀπήγγειλε τὸ τε πλῆθος τοῦ βασιλέως καὶ ὑποζύγια καὶ καμήλους, καὶ οὐκ ἡνέσχετο σιγῇ 15 παρελθεῖν, ἀλλ’ ἐπὶ τὸν ἡγεμόνα ἐλεῖσθαι. “ὦ δέοποτα, οἴη δὴ κακὰ εἰργάσω τὴν Πελοπόννησον πόλεμον τοιούτῳ βασίλεϊ ἀνελόμενος, ὃς τὴν τε Ἀσίαν σύμπασαν καὶ Εὐρώπην ἄγων οὐδ’ ὅποι στήσεται ἔξει, οὐδ’ εἰ διπλοῦν σοι τεῖχος ἐς τὸν Ἰσθμὸν ἐληλαμένον εἴη. ἀλλὰ πρὸς θεοῦ πρέσβεις τε 20 Σπέμπε δι τάχιστα, καὶ ἐς διαλλαγὴν προκαλοῦ τὸν βασιλέα τοῦτον, ὡς ἀν μὴ ἡμᾶς κακοὺς κακῶς ἐπιτρίψῃ τὸ παρόπαν.”

savit, neenon fratrem suum, qui eo tempore nuptias filiae suae concelebrabat. nam eam elocaverat Triballorum principis filio Eleazari. hi igitur accersiti in Isthmum adveniunt, murumque firmant, ut esset propugnaculum munitissimum ad propulsandos hostes. Amurates accedebat, et non cessabat copias suas augere, assumens ex omnibus regionibus, quas permeabat, milites. venit igitur Thebas, quo venerat cum exercitu Nerius Atheniensis, ut iuvaret eum adversus Peloponnesiacos. cum itaque pervenisset Mingias, castrametatus est; ibique aliquot diebus moratus est, ut bombardas et funes ad praesens bellum pararet. deinde movit in Isthmum, ubi et castra communiuit, quae utrinque mare, tanta eorum magnitudo erat, attingebant. speculator Peloponnesiacus cum redisset ad suos, regis copias, iumenta et camelos annuntiavit. nec silentium tenere potuit, verum sic allocutus est principem “o domine, quantum periculi concivisti Peloponneso bellum suscipiens cum tanto rege, qui Asiam universamque Europam contra nos ducens non satis spati ad exercitum locandos invenire potest? neque hostem sustinere poteris, etiam si dupli muro Isthmum amplexus essem. sed quaeso te per deum immortalem, legatos mitte quamprimum, et ad pacem pangendam regem hortare, ne inuestus accedens nos malos prorsus male communiat.”